

Objednatel: **Obec Třebotov**
Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**

IČ 00241741
IČ 26768607

Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 76

PROJEKT: **“ Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Třebotov “**

LOKALIZACE ZMĚNY: Rozšíření oplocení

DATUM: 05.09.2019

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Na základě dodatečného požadavku objednatele bude provedeno poplastované oplocení v prostoru kolem parkoviště, odpadového domu a západní fasády.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha.

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

Příloha č.1: 29112017-ZL-ST - ZŠ a MŠ Třebotov ZL76.xls

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny ~~sníží~~/ zvýší o 58 399,75 Kč

Datum dokončení díla se prodlouží do: 25.09.2019 Délka prováděných činností: 20 dní

Změna bude realizována do: dle nového HMG

Obec Třebotov
(stavební dozor objednatele - TDI)

.....
podpis/datum 05.09.2019

Obec Třebotov
(oprávněný zástupce objednatele)

.....
podpis/datum 05.09.2019

CL-EVANS s.r.o.
(vedoucí projektu stavby)

Bulharská 1557
470 02 Česká Lípa
IČO: 26768607
DIČ: CZ26768607
OR Liberec, odd. C, vložka 49685
.....
podpis/datum 05.09.2019

CL-EVANS s.r.o.
(oprávněný zástupce zhotovitele)

.....
podpis/datum 05.09.2019



CL-EVANS s.r.o.
Bulharská 1557, 470 02 Česká Lípa 2
OR u KS v Ústí n.L., odd. C, vl. 19685
tel./fax: +420 487 522 992
IČ: 267 68 607, DIČ: CZ26768607
e-mail: cl-evans@cl-evans.cz -1-

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29112017-ZL-ST

Stavba: ZŠ a MŠ Třebotov - ČÁST ZŠ

Místo: Datum: 05.09.2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		58 399,75	70 663,70
29112017-ZL76	ZL76 - Oplocení parkoviště SO03	58 399,75	70 663,70
ZL76	Oplocení parkoviště SO03	58 399,75	70 663,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ a MŠ Třebotov - ČÁST 28
Objekt: 29112017-ZL76 - ZL76 - Oplocení parkoviště SO03
Soupis: ZL76 - Oplocení parkoviště SO03

Místo: Datum: 05.09.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							58 399,75
D	HSV	Práce a dodávky HSV					58 399,75
D	1	Zemní práce					9 800,00
1	K	131111332	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 200 mm - ručně s motorovým vrtákem	m	49,000	200,00	9 800,00
	VV		parkoviště				
	VV		64/2,5+0,4+1		27,000		
	VV		západní fasáda				
	VV		15/2,5+1		7,000		
	VV		kontejnery				
	VV		4,6/2,5+0,16+1		3,000		
	VV		vzpěry				
	VV		6+4+2		12,000		
	VV		Součet		49,000		
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					39 181,76
2	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním	kus	49,000	292,00	14 308,00
3	M	55342263	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2500/48x1,5mm	kus	49,000	204,00	9 996,00
4	K	348171130	Montáž rámového oplocení výšky přes 1,5 do 2 m	m	0,700	133,00	93,10
	VV		0,35*2		0,700		
	VV		Součet		0,700		
5	M	55342410R	plotový panel š 0,35m v do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm	kus	2,000	865,00	1 730,00
6	K	348401120	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m	m	79,000	79,30	6 264,70
	VV		parkoviště				
	VV		64		64,000		
	VV		západní fasáda				
	VV		15		15,000		
	VV		Součet		79,000		
7	M	31327513	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 1600mm	m	80,580	74,40	5 995,15
	VV		79*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		80,580		
8	K	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m	m	4,600	84,90	390,54
	VV		kontejnery				
	VV		4,6		4,600		
	VV		Součet		4,600		
9	M	31327514	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 1800mm	m	4,830	83,70	404,27
	VV		4,6*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		4,830		
D	998	Přesun hmot					9 417,99
10	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v do 3 m	t	8,927	184,00	1 642,57
11	K	998232124	Příplatek k přesunu hmot pro oplocení zděné za zvětšený přesun do 5000 m	t	8,927	253,00	2 258,53
12	K	998232125	Příplatek k přesunu hmot pro oplocení zděné za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	53,562	103,00	5 516,89
	VV		8,927*6 *Přepočtené koeficientem množství		53,562		